

# Nordmark Holding ApS

Sønder Boulevard 74, st tv  
1720 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Frederik Nordmark Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nordmark Holding ApS  
Sønder Boulevard 74, st tv  
1720 København V

CVR-nr: 37765627

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandel i associeret virksomhed, samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 45.t. kr. og en egenkapital på 0 kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Kapitalinteresse i Fensmark & Nordmark ApS har bidraget negativt i 2018, og som følge heraf har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Direktionen i Fensmark & Nordmark ApS har lagt en plan for reetablering af selskabskapitalen, hvilket vil medføre reetablering i Nordmark Holding ApS.

Tilgodehavende og kapitalandel i Fensmark & Nordmark ApS er værdiansat til 0 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-297	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			1.238
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-297</b>	<b>1.238</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-297</b>	<b>1.238</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-15.429	1.238
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.665	-49
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.391</b>	<b>1.189</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	11
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.391</b>	<b>1.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.391	1.200
<b>I alt .....</b>		<b>-45.391</b>	<b>1.200</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	15.429
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>15.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>15.429</b>
Tilgodehavende skat .....		0	11
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>10.011</b>
Likvide beholdninger .....		0	25.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>35.011</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>50.440</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-50.000	-4.609
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.391</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	5.049
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.440</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	11
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	11

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.
Anskaffelsessum 1 januar	20.000
<b>Anskaffelsessum 31. december</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivning primo	-4571
Andel i årets resultat	-15429
<b>Nettoopskrivning 31. december</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>0</b>

kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, hjemsted, retsform</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Fensmark og Nordmark ApS, København	40%	-116.959	-155.532

Underbalancen i Fensmark & Nordmark udgør 47 t.kr.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen panthæftelser, kautions -, garanti - eller ligende forpligtelser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret